
Horaire à partir du 1/09/23 Gros chien : NON / Petit chien : OUI dans panier / colis : pas + d'1 mètre / 

PRIX 2€ au 1/09/23 Poussette OUI mais pliée.

Ligne N°453 Tarascon-sur-Ariège - Foix - Pamiers Ligne N°453 Pamiers - Foix - Tarascon-sur-Ariège
COURSE 4601 4603 4605 4607 COURSE 4600 4602 4604 4608

ITINERAIRE 453 453 453 453 ITINERAIRE 453 453 453 453

Tarsacon espace F. Mitterand 06:45 10:10 12:50 16:00 Pamiers Zone de gabrielat 08:05 11:30 14:30 17:30

victor Pilhes 06:46 10:11 12:51 16:01 Sainte-Hélène 08:15 11:40 14:40 17:40

Bompas village 06:48 10:13 12:53 16:03 St Jean-du-falga Leclerc 08:20 11:45 14:45 17:45

gare 06:49 10:14 12:54 16:04 Saumalier Rauly 08:21 11:46 14:46 17:46

Mercus place 06:50 10:15 12:55 16:05 Joucla 08:23 11:48 14:48 17:48

entrée 06:51 10:16 12:56 16:06 Varilhes Laborie 08:25 11:50 14:50 17:50

Mercus-Garrabet place 06:55 10:20 13:00 16:10 Cité Fleurie 08:27 11:52 14:52 17:52

Saint-Paul-Jarrat Charmille 06:59 10:24 13:04 16:14 centre 08:30 11:55 14:55 17:55

Montgailhard place du scios 07:03 10:28 13:08 16:18 PEM - gare SNCF 08:31 11:56 14:56 17:56

Accalmie 07:04 10:29 13:09 16:19 St-Jean de Verges Loubencat 08:32 11:57 14:57 17:57

Les Grillons 07:05 10:30 13:10 16:20 Chiva 08:35 12:00 15:00 18:00

Foix Parvis 07:10 10:35 13:15 16:25 Terrassou 08:37 12:02 15:02 18:02

PEM - gare SNCF 07:15 10:40 13:20 16:30 centre mairie 08:40 12:05 15:05 18:05

Capitany 07:17 10:42 13:22 16:32 Foix Labarre 08:42 12:07 15:07 18:07

Labarre 07:18 10:43 13:23 16:33 Capitany 08:43 12:08 15:08 18:08

St-Jean de Verges Centre-mairie 07:20 10:45 13:25 16:35 PEM - gare SNCF 08:46 12:11 15:11 18:11

Terrassou 07:23 10:48 13:28 16:38 Foix Parvis 08:50 12:15 15:15 18:15

Chiva 07:25 10:50 13:30 16:40 Montgailhard Les Grillons 08:55 12:20 15:20 18:20

Loubencat 07:28 10:53 13:33 16:43 Accalmie 08:56 12:21 15:21 18:21

Varilhes PEM - gare SNCF 07:29 10:54 13:34 16:44 place du scios 08:57 12:22 15:22 18:22

centre 07:31 10:56 13:36 16:46 Saint-Paul-Jarrat Charmille 09:01 12:26 15:26 18:26

Cité Fleurie 07:32 10:57 13:37 16:47 Mercus-Garrabet place 09:05 12:30 15:30 18:30

Laborie 07:33 10:58 13:38 16:48 entrée 09:09 12:34 15:34 18:34

St Jean-du-falga Joucla 07:37 11:02 13:42 16:52 Mercus place 09:10 12:35 15:35 18:35

Saumalier Rauly 07:39 11:04 13:44 16:54 gare 09:11 12:36 15:36 18:36

Leclerc 07:40 11:05 13:45 16:55 Bompas village 09:12 12:37 15:37 18:37

Pamiers Sainte-Hélène 07:46 11:11 13:51 17:05 Tarsacon victor Pilhes 09:14 12:39 15:39 18:44

Zone de gabrielat 07:56 11:21 14:01 17:15 espace F. Mitterand 09:15 12:40 15:40 18:45


